[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О назначении Главы администрации города Кузнецка

 Пензенской области, назначаемого по контракту

Принято Собранием представителей города Кузнецка 17 октября 2019 года
Рассмотрев решение конкурсной комиссии от 17.10.2019 №5 «О результатах конкурса на замещение должности Главы администрации города Кузнецка, назначаемого по контракту», оценив выступления кандидатов и учитывая результаты голосования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава города Кузнецка Пензенской области, Порядком проведения конкурса на замещение должности Главы администрации города Кузнецка, назначаемого по контракту, утвержденным решением Собрания представителей города Кузнецка от 11.11.2010 № 116-29/5,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Назначить Златогорского Сергея Александровича на должность Главы администрации города Кузнецка с 18.10.2019 г. на срок полномочий Собрания представителей города Кузнецка седьмого созыва.

2. Установить с 18.10.2019 г. по 31.10.2019 г. денежное содержание Главе администрации города Кузнецка Златогорскому С.А.:
- должностной оклад согласно штатному расписанию по должности Главы администрации города Кузнецка;
- надбавку к должностному окладу за выслугу лет в размере 30 процентов должностного оклада в месяц;

- надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере 150 процентов должностного оклада в месяц;
- ежемесячную доплату за классный чин в соответствии с присвоенным классным чином;

- процентную надбавку за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере 50 процентов должностного оклада в месяц.

- денежное поощрение в размере 300 процентов должностного оклада в месяц.
3. Установить с 01.11.2019 г. денежное содержание Главе администрации города Кузнецка Златогорскому С.А.:
- должностной оклад согласно штатному расписанию по должности Главы администрации города Кузнецка;

- надбавку к должностному окладу за выслугу лет в размере 30 процентов должностного оклада в месяц;

- надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере 229 процентов должностного оклада в месяц;

- ежемесячную доплату за классный чин в соответствии с присвоенным классным чином;

- процентную надбавку за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере 50 процентов должностного оклада в месяц.

- денежное поощрение в размере 64,209 процентов должностного оклада в месяц.

4. Главе города Кузнецка Лаптеву Сергею Ивановичу заключить контракт с Главой администрации города Кузнецка Златогорским С.А.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Кузнецка                                                                                 С.И. Лаптев
17.10.2019 № 12-2/7